МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ № 196 «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

(МБДОУ № 196 «Детский сад комбинированного вида»)

ПРИКАЗ

от «10» января 2024г. № 5 г. Кемерово

О назначении ответственного лица
по противодействию коррупции

С целью противодействия коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом по противодействию коррупции в МБДОУ №
196 «Детский сад комбинированного вида » старшего воспитателя А.Ю. Щапову.

2. В своей работе ответственный по противодействию коррупции руководствуется
требованиями законодательства Российской Федерации в области антикоррупционной
безопасности, локальными правовыми актами учреждения, а также Функциональными
обязанностями ответственного лица по противодействию коррупции (Приложение 1).

Заведующий ■ .А Н.А. Шевчик

С приказом ознакомлен

		2024-05-20T14:59:01+0700
	Шевчик Наталья Александровна